
UCHWAŁA  Nr  VII/43/2015 
Rady  Gminy   Wolanów  

z dnia 12 maja 2015 roku     
 
 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej  
ds. komunalizacji mienia gminnego 

 
 

 Na podstawie   art.  18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym  (t. j.  Dz. U. z 2013r ,   poz. 594  z późniejszymi. zm. ) oraz art. 17 ust. 2  ustawy 
z dnia 10 maja 1990r – Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i 
ustawę o pracownikach samorządowych  (  Dz. U. Nr 32,  poz. 191 z późniejszymi 
zmianami)  Rada Gminy  Wolanów uchwala, co następuje: 

 
§ 1.  

 

 Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 
1) Bożena  Kokosza – Przewodniczący Komisji 
2) Teresa  Pankowska – Członek Komisji 
3) Mieczysław  Pisarek – Członek  Komisji 
4) Monika Musiałek  - Członek Komisji 

 
§ 2. 

 
Komisja zobowiązana jest do przeprowadzenia wszelkich czynności związanych z 
komunalizacją mienia na rzecz Gminy Wolanów na zasadach określonych w uchwale 
Nr 104 Rady Ministrów z dnia 09 lipca 1990r w sprawie sposobu dokonywania 
inwentaryzacji mienia komunalnego ( M.P. Nr 30, poz. 235 ). 
 

§ 3.  
 

Traci moc Uchwała Nr II/6/1990 Rady Gminy w Wolanowie z dnia 10 czerwca 1990r  
w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 
 

§ 4.  
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów. 
 

§ 5.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do uchwały   Nr  VII/43/2015 

Rady  Gminy   Wolanów  
z dnia 12 maja 2015 roku     

 
w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej  

ds. komunalizacji mienia gminnego 
 
 
 

W związku z koniecznością  objęcia komunalizacją nieruchomości służących 
wykonaniu zadań własnych gminy, które to nieruchomości nie zostały dotąd objęte 
procesem komunalizacji, wymaganym jest powołanie komisji inwentaryzacyjnej,  
w celu zakończenia komunalizacji.   
 

 
 
 

 


